
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №28 

имени А.А. Суркова

П Р И К А З
16.10.2017 № 01-02/117-7

Об утверждении Положения 
о постановке учащихся и семей 
на внутришкольный учет

В соответствии с частью 6 статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 
№273-ФЗ «Об образований в Российской Федерации», в соответствии 
решения педагогического совета (протокол №5 от 04.10.2017 года), Совета 
родителей школы (протокол №2 от 10.10.2017 года), Совета учащихся 
(протокол №2 от 16.10.2017 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о постановке учащихся и семей на 
внутришкольный учет в Муниципальном общеобразовательном 
учреждении средней общеобразовательной школе №28 имени А.А. 
Суркова.

2. Разместить настоящее Положение на официальном сайте учреждения в 
течение десяти рабочих дней, со дня издания настоящего приказа.

Директор школы

3. Контроль за ист

О.Н. Шальнова

ia оставляю за собой.


